



分项报价表

项目名称：新开工楼盘预搭测绘项目

招标编号：310000000230928135144-00043074

单位：元/人民币

序号	项目名称	数量	单价	总价	备注
1.	办公经费	8	5000	40000	
2.	固话费用	8	3000	24000	
3.	物业相关费用	8	3450	27600	
4.	福利费	8	10000	80000	
5.	交通费	8	3550	28400	
6.	人工成本	8	125000	1000000	
合计（投标总价）				1200000	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

李斌

投标人（加盖公章）：上海市房地产市场有限公司

